

| | |
|-----------------------------------|---------|
| Код | 0322005 |
| Форма по ОКУД | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт): номер | |
| дата | |
| Вид операции | |

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.65 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | июль 2020 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Двадцать тысяч триста восемьдесят шесть рублей 28 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|--------------------------------------|---|--|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|-----------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 3,2 | | 20 386,28 |
| АДС | | | | | | 3,2 | | 20 386,28 |
| 1 | 1 | Смена: пробко-спускных кранов 00-00007072 Резьба стальная 25 00-00009304 Кран шаровой ручка ДУ 20(3/4) ВН/ВН | ТЕРэ4.01-13-010-02 | шт. | 1 | 606,04 | 606,04 | |
| | | | | шт | 2 | 20,00 | 40,00 | |
| | | | | шт | 1 | 260,00 | 260,00 | |
| 2 | 2 | Смена задвижек диаметром: до100 мм 00-00009995 Кран шаровой приварной ДУ80/70 Ру 25 | ТЕРэ4.01-13-012-04У | 1 шт. | 2 | 6 194,28 | 12 388,56 | |
| | | | | шт | 2 | 2 592,50 | 5 185,00 | |
| 3 | 3 | ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм 00-00007066 Труба стальная ГОСТ 89 00-00009316 Круг отрезной 230*2,5*22 А30 металл 00-00009823 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00009824 Газ кислород в баллоне 40 л | ТЕРэ4.01-14-008-08 | 10 м | 0,2 | 36 958,40 | 7 391,68 | |
| | | | | м | 2,5 | 417,00 | 1 042,50 | |
| | | | | шт | 1 | 100,00 | 100,00 | |
| | | | | шт | 1 | 2 795,00 | 2 795,00 | |
| | | | | шт | 1 | 296,67 | 296,67 | |
| Прямые затраты по разделу: | | | | | | | 12 826,14 | |
| Накладные расходы по разделу: | | | | | | | 2 693,33 | |
| Сметная прибыль по разделу: | | | | | | | 1 469,09 | |
| НДС 20% по разделу: | | | | | | | 3 397,71 | |
| Итого по разделу, включая НДС: | | | | | | | 20 386,28 | |
| Прямые затраты по всем разделам: | | | | | | | 12 826,14 | |
| Накладные расходы по всем разделам: | | | | | | | 2 693,33 | |
| Сметная прибыль по всем разделам: | | | | | | | 1 469,09 | |
| НДС 20% по всем разделам: | | | | | | | 3 397,71 | |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | | | | | | | 20 386,28 | |

Принял:  Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС-1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.